
810,93 m2

480,93 m2

485,76 m2

81,92 m2

2  7 5 0

2  7 5 0

2  5 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0 2  5 0 0

1  3 0 0
2  5 0 0

9  3 0 0

2  5 0 0
2  5 0 0

2  5 0 0
2  5 0 0

2  5 0 0
2  5 0 0

5 000
6  0 0 0

5  0 0 0

3 2  1 7 7

10,35

1 6  0 0 0

3 943

40  2 4 6

2  5 0 0
2  5 0 0

2  5 0 0
2  5 0 0

2  5 0 0
2  5 0 0

2  5 0 0
2  5 0 0

2  5 0 0
2  5 0 0

2  5 0 0
2  5 0 0

2  5 0 0
2  5 0 0

2  5 0 0
2  7 4 6

4 0  5 7 6

2  1 5 1

1 6  0 0 0

2  5 0 0
2  5 0 0

2  5 0 0
2 , 75

1  2 0 0

R 3 000

R 3 000

R 3,00

6  0 0 0

5 148

6  0 0 0

R 3 000
R 6 000

R 6 000

28,41 m2

2 8  0 0 0

KO
M

PO
Z I TN

Í  Z ÁBR
AD

L Í  

V = 1 , 0m
,  D LE  ČSN  7 4  3 3 0 5  

O
C

H
R

AN
N

Á  Z Á BR
AD

L Í

S T Á V A J Í C Í  V O  P Ř E M Í S T Ě N O

Z R U Š E N Í  O B R U B

ZR
U

ŠEN
Í  O

BR
U

B

Z R U Š E N Í  O B R U B

Z R U Š E N Í  O B R U B N O V Á  P O L O H A  V O

D O P L N Ě N Í  O B R U B Y

be
t.

kam.

bet.

bet.

asfal t

asfalt

d lažba

d lažba

dlažba

as
fa

lt

1 0 1 8 / 4 5

2479

1019/4

2448

1019/3

2490/1

1019 / 1

1 0 1 8 / 1

2097

2490/3

246.12

246.33
246.13

246.11

246.53

246.72

246.89

248.43

248.76

249.11

249.26

248.43

246.83
246.71

246.27

246.25

245.71

245.37

245.36

245.32

245.06
245.09

245.12245.06

244.74 245.01

244.03
244.00

244.70

244.83

244.93

244.99

245.20

245.44

245.53246.32
246.31246.31

246.85
246.86

246.85
246.85

246.14

246.51

247.17

247.22
248.54
248.56

248.59
248.53

248.80
248.74

249.31

249.01

248.74

248.64

248.65

248.47

248.31

248.28

248.18

248.09

247.41

246.83

246.57

246.47

246.32

246.10

246.07

246.45

246.72

246.98

247.41

247.83

248.13

248.12

247.72

247.27

246.80

246.61
246.81

247.11

247.61

247.97

248.18

248.30

246.19

245.98

245.71

245.53

245.31

245.22

244.91

245.10

245.15

245.13

244.83
244.86

244.97

244.07

244.13

244.16

245.39

245.72

246.91
246.26246.09246.01

245.96

245.94

245.96

246.14

246.13

245.95

245.79

245.58

245.42

248.29

248.59

249.19
249.09

248.95
248.90

248.92

248.35

248.36

248.32

248.33

248.21

248.18

247.63

247.57

247.68

247.71

247.50

249.13

249.50

251.27

251.21

249.46

249.23

249.44

251.20

252.35

251.23

248.80 248.80

N E V E Ř E J N Á  Ú Č E L O V Á  K O M U N I K A C E

2,0%

2 , 0%

2 , 0 %

2 , 0 %

2 , 0 %

2 , 0%

ob r .  + 12cm

ob r .  + 12cm

ob r .  + 12cm

o b r .  + 1 2 c m

o b r .  + 1 2 c m

ob
r .  

+1
2c

m

ob r .  + 12cm

o b r .  + 1 2 c m

o b r .  + 1 2 c m

obr.  +12cm

o b r .  + 2 c m

o b r .  + 1 2 c m

o b r .  + 2 c m

ZRUŠEN Í  A SFA LTU

ob r .  + 12cm

248.59

249.19

248.90

248.29

248.06

248.06

249.22

249.58

248.90

249.54

248.38

PO
D

E L N
Ý  Ř

E Z  P 1

PO
D

E L N
Ý  Ř

E Z  P 1

P Ř Í Č N Ý  Ř E Z  P 3

P Ř Í Č N Ý  Ř E Z  P 3

P Ř Í Č N Ý  Ř E Z  P 2

P Ř Í Č N Ý  Ř E Z  P 2

O
C

H
R

AN
N

É  P Á SM
O

 V N
 8 , 5  m

O C H R A N N É  P Á S M O  S I L N I C E  I .  T Ř Í D Y  -  5 0  m

2 0

1 7  m

1 7  m

S

POZNÁMKA

- STOŽÁŘ/LAMPA VO, PODZEMNÍ KABELY VO, VEDENO V CHRÁNIČCE

- KOMPOZITNÍ ZÁBRADLÍ V=1,0m, DLE ČSN 74 3305 OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ

- U STÁVAJÍCÍCH SJEZDŮ BUDOU ZACHOVÁNY POLOHOVÉ A ROZMĚROVÉ ZÁLEŽITOSTI.

- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY INFORMATIVNĚ, PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO ZAJISTIT JEJICH VYTYČENÍ SPRÁVCEM.

- VYTYČENÍ STAVBY MŮŽE PROVÉST POUZE ÚŘEDNĚ OPRÁVNĚNÝ ZEMĚMĚŘICKÝ INŽENÝR.

- VEŠKERÉ KABELOVÉ VEDENÍ V POJEZDOVÝCH PLOCHÁCH BUDE UMÍSTĚNO DO DĚLENÝCH CHRÁNIČEK S PŘESAHEM 1,0M, POKUD TAK NENÍ.

- POKLOPY STÁVAJÍCÍCH ARMATUR A ŠACHET UPRAVENY NA VÝŠKU NIVELETY NOVÝCH PLOCH.

- ODVODNĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH DO STÁVAJÍCÍCH ULIČNÍCH DEŠŤOVÝCH VPUSTÍ.

- DRENÁŽ ZAÚSTĚNA DO PODZEMNÍHO PROSTORU VYSYPANÝM ŠTĚRKEM.

- DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BUDE ZBUDOVÁNO DLE POŽADAVKŮ DOPRAVNÍHO INSPEKTORÁTU.

- STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ A DLÁŽDĚNÉ KRYTY, BET. OBRUBNÍKY, ODSTRANĚNY VČ. LOŽE.

- VEŠKERÝ KEŘOVÝ POROST V BLÍKÉM OKOLÍ STAVBY DO 2M BUDE ODSTRANĚN.

- PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPU V BLÍZKOSTI SLOUPŮ NN, BUDE PROVEDENO ZAJIŠTĚNÍ SVAHU POMOCÍ UNION PAŽNIC.

- STÁVAJÍCÍ ODPADKOVÝ KOŠ BUDE NAHRAZEN NOVÝM ODPADKOVÝM KOŠEM 

-  VZHLEDEM KE ŠPATNÉMU PODLOŽÍ ,  BUDE PROVEDENA SANACE PODLOŽÍ  TL.  40CM POD ÚROVEŇ ZEMNÍ PLÁNĚ ŠTĚRKODRTÍ  0 /63.  NUTNOST SANACE BUDE  

PROVĚŘENA ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKOU ÚNOSTNOSTI  PLÁNĚ,  POTÉ VYHODNOCENA PROJEKTANTEM.

STÁVAJÍCÍ DEŠTOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

SÍTĚ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

LEGENDA

HRANICE KATASTRÁLNÍCH PARCEL

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

TERÉNNÍ HRANY

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z BETONOVÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 80 mm

ZÁRUBNÍ ZEĎ - BETONOVÉ TVÁRNICE HLADKÉ 25/40/50, C25/30 XC4 XF2, B 500B (10 505R)

STÁVAJÍCÍ SLOUPY VO

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ (CETIN)

STÁVAJÍCÍ  VEDENÍ ELEKTRO NN

STÁVAJÍCÍ ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK

STÁVAJÍCÍ SILNIČNÍ VPUSŤ

STÁVAJÍCÍ STAVBY – STÁVAJÍCÍ PEVNĚNÉ PLOCHY ZÁMKÁ DLAŽBA / ASFALT

STÁVAJÍCÍ STAVBY – STÁVAJÍCÍ OKOLNÍ ZÁSTAVBA

ZELEŇ

KOMPOZITNÍ ZÁBRADLÍ V=1,0m, DLE ČSN 74 3305 OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ

STÁVAJÍCÍ DRENÁŽE POD KOMUNIKACÍ

NOVÁ DEŠTOVÁ KANALIZACE PARKOVIŠTĚ DN 

NOVÉ SÍTĚ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

NOVÉ SILNIČNÍ VPUSŤI

BOURANÉ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍCH PLOCH

ODDĚLENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ - BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TL. 80 mm - ČERVENÁ

YXZ m n.m.

Souřadný systém: JTSK

±0,000 =

A2

22.07.2024 24_05

PROJEKT:

ČÍSLO PARÉ:

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

ČÍSLO VÝKRESU:

FORMÁT:

STAVEBNÍ POVOLENÍ

MĚŘÍTKO:

DATUM: Č. ZAKÁZKY/REVIZE:STUPEŇ:

VÝKRES:

C.3

PROJEKTANT:STAVEBNÍK:

LOKALITA:

1:250

ZDENĚK GÖRNER

TEL.: +420775201614

AUTORIZOVANÝ TECHNIK ČKAIT 1006662 

E-MAIL: gorner.z@projektygorner.cz

ROZŠÍŘENÍ KAPACITY PARKOVÁNÍ SPOLEČNOSTI ASTOTEC

ČÁST:

C.  SITUACE

ASTOTEC AUTOMOTIVE  CZECH REPULIC S.R.O.

BRANKOVICE 350, 683 33 BRANKOVICE

BRANKOVICE 350, 683 33  BRANKOVICE

  

OBJEKT:

SO 100 - ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH PLOCH

Obchodní společnost: Encorma s.r.o.; IČ: 091 59 894 
Adresa sídla: Úvoz 167, 664 07 Pozořice
Tel: +420 775 201 614; Email: gorner@encorma.cz


	C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES



